PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   от 23.12.2011  № 2468-адм
	Об открытии муниципальной экспериментальной педагогической площадки в МБДОУ ДС № 23 «Огонёк»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 07.02.2008 № 85-адм «Об утверждении Положения об экспериментальной педагогической площадке в муниципальных образовательных учреждениях города Смоленска», решением методического совета управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска от 10.11.2011 (протокол № 2),
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Открыть с 01.01.2012  муниципальную  экспериментальную  педагогическую  площадку  в  муниципальном бюджетном дошкольном образовательном  учреждении  детском саду № 23 «Огонёк» города Смоленска (заведующий
Ю.И. Канева) по теме «Социализация личности ребёнка старшего дошкольного возраста в процессе работы детско-родительского клуба «Я + ты = мы» (научный руководитель Н.Л. Полторацкая, кандидат педагогических наук).
2. Финансирование муниципальной экспериментальной педагогической площадки производить за счет средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска по разделу 5 «Развитие информационно-методического обеспечения системы образования» (ведомственная целевая программа «Развитие системы образования города Смоленска» на 2011-2013 годы).
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми​нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста​новление на сайте Администрации города Смоленска.
Врип Главы Администрации
города Смоленска                                                                              Н.Н. Алашеев
_1152529940.doc
[image: image1.png]